PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

Очередная VI сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

    от  4  февраля  2021 года

                                                  № 4-39
ст-ца Выселки

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Выселковский район от 22 декабря 2020 года № 2-30
    «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества

муниципального образования Выселковский район

на 2021 год»
        В целях мобилизации доходов в бюджет муниципального образования Выселковский район, повышения эффективности муниципальной собственности, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 2001 года           № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Совета муниципального образования Выселковский район от 28 октября 2010 года                  № 9-71 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Выселковский район», Уставом муниципального образования Выселковский район, Совет муниципального образования Выселковский район решил:

            1.Внести изменения в решение Совета муниципального образования Выселковский район от 22 декабря 2020 года № 2-30 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Выселковский район на 2021 год» дополнив Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Выселковский район на 2021 год приложением № 3 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

имущества

	Характеристики

имущества
	Год

ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

(руб)
	Остаточ-ная стоимость

(руб)

	1.
	Автобус специальный для перевозки детей

 (11 мест)

ГАЗ -322121
	VIN X9632212180624903, категория Д, цвет - желтый, кузов 32212180400916, номер двигателя  405240 83096223, ПТС 23 РВ 814936, регистрационный знак Н392АН123
	2008
	500 000,00
	0,00

	2.
	Автобусы прочие КАВЗ 397653

	VIN X1Е39765370041250, категория Д, цвет золотисто-желтый, модель 51300К, номер двигателя 71000120, кузов 39765370041250, шасси (рама) 33074070922771, мест-22, ПТС 23НВ786689, регистрационный знак Т176КУ93
	2007
	767 797,00
	0,00

	3.
	Автобус для перевозки детей,

ПАЗ 32053-70

	VIN X1M3205CX80004206, цвет желтый, модель 523400, номер двигателя 81010985, кузов X1M3205CX80004206, ПТС 23 РВ 814948, регистрационный знак У634ОВ93
	2008
	822 105,00
	0,00

	4.
	Автобус, марка, модель – HYUNDAI HD (LWB) Country
	VIN X7MHDB7DPAM004305, категория– Д, модель, номер двигателя – D4DD8352280, шасси (рама) – X7MHDB7DPAM004305, цвет кузова – белый, ПТС -   61 МУ 298399, тип двигателя-дизель, регистрационный знак – АЕ 616 93.
	2009
	1440 000,00
	12000,00

	5.
	Автобус ПАЗ-32054
	VIN –Х1М32054050006939, категория транспортного средства – D, модель, номер двигателя – 523400  51019075, цвет – бело - зеленый, тип двигателя – бензиновый, паспорт транспортного средства 52 МА 229349, организация изготовитель (страна) – ООО «Павловский автобусный завод» (Россия),  государственный номер – АЕ 615 23.
	2005
	637200,00
	0,00

	6.
	ГАЗ-322132, автобус 13 мест
	VIN – Х9632213250424116, модель, номер двигателя – *40630А*53087705*, шасси (рама) - отсутствует, цвет кузова - желтый, номер кузова – 32210050192215, мощность двигателя – 72,2 кВт, паспорт серия - 52 МА 200762, организация – изготовитель – ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия,  регистрационный знак – Р 457 ВО 93.

	2005
	322488,00
	0,00

Глава муниципального образования                         Председатель Совета

Выселковский район                                                   муниципального образования

      Выселковский район

                          С.И.Фирстков
                                                 Н.С.Сочивко

                             ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального

образования Выселковский район

от ____________________ №_________

«О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Выселковский район от 22 декабря 2020 года № 2-30
    «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества

муниципального образования Выселковский район

на 2021 год»

Проект  подготовлен и внесен:

Отделом по управлению

муниципальным имуществом

и земельным вопросам

администрации муниципального

образования Выселковский район

Начальник отдела

                                                                     А.В.Пазий
                                                                «___»_________2021г.

Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Выселковский район

                                                                 Т.П.Коробова

                                                               «___»_________2021г.

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Выселковский район

                                   Е.А.Безносова
                                                            «___»___________2021г.

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Выселковский район                                                                             Н.В.Карабут

                                                                «___»____________2021г.